

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHINHAS****RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO****CNPJ: 75.825.828/0001-88****Telefone: (43) 3554-1212****AVENIDA DR. DAVID XAVIER DA SILVA, 266****CEP: 86320-000 - Congonhinhas PR**

Nr.: null/2024 - null

Processo Administrativo: **8/2024**Data do Processo: **01/02/2024**

ANEXO I

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	14,000	BAR	AÇO CA 50 3/8, DE 12 METROS - CATMAT GENÉRICO 236982	70,8500	991,90
2	14,000	BAR	AÇO CA 50 5/16, 12 METROS - CATMAT GENÉRICO 236987	49,9000	698,60
3	14,000	BAR	AÇO CA 60 5,00MM, DE 12 METROS - CATMAT GENÉRICO 248588	39,9500	559,30
4	8,000	LT	AGUA RAZ, 900 ML - CATMAT GENÉRICO 429924	20,1800	161,44
5	30,000	M3	AREIA LAVADA MÉDIA - CATMAT GENÉRICO 216954	175,4900	5.264,70
6	1,000	ROLO	ARAME FARPADO 160X125MM, 250 METROS - CATMAT GENÉRICO 233027	308,8100	308,81
7	50,000	ROLO	ARAME GALVANIZADO LISO, 10/100 METROS - CATMAT GENÉRICO 291126	21,8400	1.092,00
8	22,000	KG	ARAME RECOZIDO 18 - CATMAT GENÉRICO 452807	23,7600	522,72
9	7,000	UND	FLANGE PARA CAIXA D'AGUA 25 MM - CATMAT GENÉRICO 367448	13,2100	92,47
10	8,000	UND	FLANGE PARA CAIXA D'AGUA 32MM - CATMAT GENÉRICO 367449	25,0100	200,08
11	7,000	UND	FLANGE PARA CAIXA D'AGUA 50MM - CATMAT GENÉRICO 367451	22,3400	156,38
12	100,000	UND	BUCHA 6 - CATMAT GENÉRICO 318018	0,3000	30,00
13	100,000	UND	BUCHA 8 - CATMAT GENÉRICO 333883	0,5200	52,00
14	80,000	UND	BUCHA 10 - CATMAT GENÉRICO 333883	0,5600	44,80
15	250,000	M	CABO COBRE FLEXIVEL ISOLADO 2,5MM, ANTI CHAMA 450/750 V - CATMAT GENÉRICO 448725	3,6300	907,50
16	100,000	M	CABO FLEXIVEL 10MM - CATMAT GENÉRICO 458476	11,3400	1.134,00
17	100,000	M	CABO FLEXIVEL 6MM - CATMAT GENÉRICO 342048	4,7800	478,00

18	10,000	UND	CAIXA MEDIÇÃO PADRÃO COPEL - CATMAT GENÉRICO 374924	223,4200	2.234,20
19	6,000	UND	CAIXA 2X4 METALICA - CATMAT GENÉRICO 600294	3,1600	18,96
20	80,000	SC	CIMENTO 50 KG - CATMAT GENÉRICO 327367	41,7800	3.342,40
21	35,000	SC	CAL HIDRATADA 20KG - CATMAT GENÉRICO 329857	19,6900	689,15
22	40,000	UND	CAIBRO MADEIRA 5CM X 5CM X 3M - CATMAT GENÉRICO 601835	23,1300	925,20
23	30,000	UND	COLA CANO 175G - CATMAT GENÉRICO 604080	18,1100	543,30
24	10,000	UND	CADEADO TAMANHO PEQUENO - C/ CHAVE - CATMAT GENÉRICO 391565	24,5400	245,40
25	10,000	UND	CADEADO TAMANHO MÉDIO - C/ CHAVE - CATMAT GENÉRICO 391566	11,5600	115,60
26	10,000	UND	CADEADO TAMANHO GRANDE - C/ CHAVE - CATMAT GENÉRICO 391956	31,6300	316,30
27	40,000	UND	CURVA (JOELHO), PVC, SOLDAVEL 25 - CATMAT GENÉRICO 233983	0,7400	29,60
28	30,000	UND	CURVA (JOELHO), PVC, SOLDAVEL 32 - CATMAT GENÉRICO 233981	3,8900	116,70
29	20,000	UND	CURVA (JOELHO), PVC, SOLDAVEL 50 - CATMAT GENÉRICO 233983	6,0300	120,60
30	15,000	UND	CURVA (JOELHO), PVC, SOLDAVEL 60 - CATMAT GENÉRICO 358332	21,2200	318,30
31	15,000	UND	CURVA 90, PVC ELETRODUTO CONDULETE 3/4 - CATMAT GENÉRICO 358332	6,0200	90,30
32	15,000	UND	CONECTOR EM T 20 - CATMAT GENÉRICO 453305	4,2400	63,60
33	70,000	UND	CONECTOR EM T 25 - CATMAT GENÉRICO 453305	8,3800	586,60
34	25,000	UND	CONECTOR EM T 32 - CATMAT GENÉRICO 453306	9,0500	226,25
35	30,000	UND	CONECTOR EM T, ESGOTO 75 1º - CATMAT GENÉRICO 351412	18,1500	544,50
36	10,000	UND	DISJUNTOR 1 P 32 AMPERES - CATMAT GENÉRICO 424727	14,2900	142,90
37	10,000	UND	DISJUNTOR 1 P 50 AMPERES - CATMAT GENÉRICO 482688	23,4800	234,80
38	10,000	UND	DISJUNTOR 1 P 60 AMPERES - CATMAT GENÉRICO 482645	50,8400	508,40
39	90,000	UND	ELEMENTO VAZADO - CATMAT GENÉRICO 319204	0,9100	81,90
40	15,000	UND	ELETRODUTO PVC CONDULETE 3/4, 3 METRO - CATMAT GENÉRICO 458354	18,9000	283,50

41	50,000	FLS	ETERNITE 0,50X2,50 - CATMAT GENÉRICO 451491	57,6700	2.883,50
42	50,000	FLS	ETERNITE 1,10X2,44 - CATMAT GENÉRICO 451491	53,3000	2.665,00
43	50,000	ROLO	FITA ISOLANTE ANTICHAMA 19MM X 20 METROS - CATMAT GENÉRICO 419864	16,2500	812,50
44	5,000	UND	FECHADURA EXTERNA - CATMAT GENÉRICO 395433	62,7500	313,75
45	5,000	ROLO	FIO 2,5MM – ROLO DE 100METROS - CATMAT GENÉRICO 224596	195,5000	977,50
46	5,000	ROLO	FIO 6MM – ROLO DE 100METROS - CATMAT GENÉRICO 224598	382,6300	1.913,15
47	5,000	ROLO	FIO PARALELO 2,5 – ROLO DE 100METROS - CATMAT GENÉRICO 352671	180,1500	900,75
48	2,000	GL	IMPERMEABILIZANTE NEUTROL OU SIMILAR, 18L - CATMAT GENÉRICO 351129	309,1300	618,26
49	10,000	UND	INTERRUPTOR 1 TECLA - CATMAT GENÉRICO 482551	10,7700	107,70
50	5,000	UND	INTERRUPTOR EXTERNA (EXTERNA) - CATMAT GENÉRICO 482551	9,5500	47,75
51	30,000	UND	LIXA Nº 400 - CATMAT GENÉRICO 462190	3,9900	119,70
52	5,000	UND	LUMINÁRIA CALHA SOBREPOR COMPLETA 2X40X110 - CATMAT GENÉRICO	89,5800	447,90
53	15,000	UND	LUVA PVC SOLDAVEL 40MM - CATMAT GENÉRICO	2,5800	38,70
54	15,000	UND	LUVA PVC SOLDAVEL 25MM - CATMAT GENÉRICO	1,1500	17,25
55	15,000	UND	LUVA PVC SOLDAVEL 32MM - CATMAT GENÉRICO 462560	11,3300	169,95
56	15,000	UND	LUVA PVC SOLDAVEL 50MM - CATMAT GENÉRICO 462550	5,4500	81,75
57	15,000	UND	LUVA PVC SOLDAVEL 60MM - CATMAT GENÉRICO 265032	11,9200	178,80
58	30,000	UND	LUVA L/R 32 x 1 - CATMAT GENÉRICO 296253	12,3600	370,80
59	40,000	UND	LUVA LISA SOLD 32 - CATMAT GENÉRICO 296252	3,6800	147,20
60	1.800,000	M	MANGUEIRA PVC, 1/2 x 1,5 METRO - CATMAT GENÉRICO 601275	3,7100	6.678,00
61	5.000,000	M	MANGUEIRA POLIETILENO, 3/4 x 2,0 METRO - CATMAT GENÉRICO 461176	5,6300	28.150,00
62	60,000	M	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 - CATMAT GENÉRICO 461609	2,5200	151,20
63	4,000	M2	MANTA IMPERMEABILIZANTE 3MM - CATMAT GENÉRICO 381251	334,4300	1.337,72

64	100,000	UND	PARAFUSO PARA ETERNITE - CATMAT GENÉRICO 369128	1,6900	169,00
65	100,000	UND	PARAFUSO 6 - CATMAT GENÉRICO 448297	0,9900	99,00
66	100,000	UND	PARAFUSO 8 - CATMAT GENÉRICO 302038	1,7900	179,00
67	100,000	UND	PARAFUSO 10 - CATMAT GENÉRICO 332785	1,0800	108,00
68	20,000	M3	PEDRA BRITA 1 - CATMAT GENÉRICO 216957	149,1200	2.982,40
69	2,000	UND	PORTA METALICA DE ABRIR, COM FECHAMENTO EM CHAPA LISA 1,5MM, INCLUSIVE BATENTE E FECHADURA, 0,80CM X 2,10M - CATMAT GENÉRICO	548,1400	1.096,28
70	10,000	UND	POSTE CONCRETO P/ ENTRADA DE SERVIÇOS - CATMAT GENÉRICO 257009	422,6100	4.226,10
71	5,000	KG	PREGO PARA ETERNITE - CATMAT GENÉRICO 214462	29,1200	145,60
72	5,000	KG	PREGO 17 X 21 - CATMAT GENÉRICO 333252	21,6100	108,05
73	10,000	UND	PLUG MACHO 15A - CATMAT GENÉRICO 420208	7,4100	74,10
74	10,000	UND	PLUG MACHO 20A - CATMAT GENÉRICO 428431	6,6500	66,50
75	10,000	UND	PLUG FEMEA 15A - CATMAT GENÉRICO 420208	6,7000	67,00
76	11,000	UND	PLUG FEMEA 20A - CATMAT GENÉRICO 463208	6,5000	71,50
77	12,000	PCT	PREGO 17X27 PCT 500G - CATMAT GENÉRICO 444582	18,8200	225,84
78	8,000	UND	REGISTRO DE AGUA 3/4 (GAVETA) - CATMAT GENÉRICO	71,0700	568,56
79	8,000	UND	REGISTRO DE AGUA 3/2 (GAVETA) - CATMAT GENÉRICO 404514	67,6800	541,44
80	8,000	UND	REGISTRO DE 50MM DE PVC (GAVETA) - CATMAT GENÉRICO 392200	37,9400	303,52
81	30,000	UND	REDUÇÃO 32 X 3/4 - CATMAT GENÉRICO	8,3200	249,60
82	15,000	UN	Conexão hidráulica, material: pvc - cloreto de polivinila, tipo: cruzeta, tipo fixação: soldável, aplicação: instalações prediais água fria, bitola: 75 mm	5,5100	82,65
83	30,000	UND	SERRA P/ FERRO (LAMINA) - CATMAT GENÉRICO 239037	8,0800	242,40
84	20,000	LT	SOLVENTE PARA TINTA 900 ML - CATMAT GENÉRICO 478951	24,5300	490,60
85	10,000	UND	SOQUETE DE LOUÇA - CATMAT GENÉRICO 402154	6,6100	66,10
86	20,000	UND	TABUA DE MADEIRA 30CM - 3 METROS CADA - CATMAT GENÉRICO 357740	110,7100	2.214,20
87	50,000	UND	TELHA FRIBROCIMENTO 6MM 110X2,44 - CATMAT GENÉRICO 451491	90,6800	4.534,00
88	7.000,000	UND	TIJOLO COMUM, 6 FUROS - CATMAT GENÉRICO 287375	0,9700	6.790,00

89	2.000,000	UND	TIJOLO MACIÇO - CATMAT GENÉRICO 485707	0,8800	1.760,00
90	15,000	LT	TINTA LATEX ACRILICO, 1ª LINHA, LT 18L - CATMAT GENÉRICO 601008	299,9800	4.499,70
91	20,000	LT	TINTA LATEX ACRILICO, 1ª LINHA LT 3,6L - CATMAT GENÉRICO 601008	122,4300	2.448,60
92	20,000	LT	TINTA ESMALTE SINTETICO, 1ª LINHA LT 3,6L - CATMAT GENÉRICO 453773	103,3300	2.066,60
93	10,000	UND	TOMADA COMPLETA - CATMAT GENÉRICO 485952	10,7400	107,40
94	10,000	UND	TORNEIRA DE JARDIM ½ - CATMAT GENÉRICO 384646	31,3100	313,10
95	10,000	UND	TORNEIRA DE JARDIM ¾ - CATMAT GENÉRICO 384647	32,2400	322,40
96	40,000	BAR	TRELIÇA H 12, 6 METROS - CATMAT GENÉRICO 319878	174,5600	6.982,40
97	50,000	BAR	TUBO PVC SOLDAVEL, P/ HIDRAULICA, MARRON, 40MM X 6M - CATMAT GENÉRICO 481322	64,3100	3.215,50
98	50,000	BAR	TUBO PVC SOLDAVEL, P/ HIDRAULICA, MARRON 60MM X 6M - CATMAT GENÉRICO 481325	62,3900	3.119,50
99	20,000	BAR	TUBO PVC SOLDAVEL, P/ HIDRAULICA, MARRON 32MM X 6M - CATMAT GENÉRICO 333574	43,0100	860,20
100	50,000	BAR	TUBO PVC SOLDAVEL, P/ HIDRAULICA, MARRON 50MM X 6M - CATMAT GENÉRICO 407375	90,5400	4.527,00
101	40,000	UND	UNIÃO INTERNA POL. 1/2 - CATMAT GENÉRICO 455505	12,8000	512,00
102	40,000	UND	UNIÃO INTERNA POL. 3/4 - CATMAT GENÉRICO 455502	2,7800	111,20
103	10,000	UND	VALVULA DE RETENÇÃO - CATMAT GENÉRICO 603219	60,9600	609,60
104	10,000	UND	VALVULA CHUPÃO DE 40MM - CATMAT GENÉRICO 602790	137,5900	1.375,90
105	50,000	ROLO	VEDA ROSCA 25 METROS - CATMAT GENÉRICO 360490	5,3900	269,50
106	20,000	UND	VIGA DE MADEIRA 9CM X 5CM - CATMAT GENÉRICO 242904	173,4600	3.469,20
107	67,000	BAR	TUBO PVC DN 150MM PAREDE MACIÇA, PARA REDE COLETORA DE ESGOTO - BARRA DE 06 METROS - CATMAT GENÉRICO 323203	230,0700	15.414,69
108	60,000	BAR	TUBO PVC SOLDAVEL, P/ HIDRAULICA, MARRON, 25MM X 6M - CATMAT GENÉRICO 481320	25,3900	1.523,40
109	5,000	UND	Caixa d'agua, polietileno, c/ tampa, 10.000 LT	5.033,8300	25.169,15
110	5,000	UND	Caixa d'agua, polietileno, c/ tampa, 20.000 LT	8.910,0000	44.550,00
111	5,000	UND	Caixa d'agua, polietileno, c/ tampa, 15.000 LT	8.018,3100	40.091,55
112	60,000	M²	Fio rígido 10,0mm	8,9000	534,00
113	30,000	UND	SARRAFO 1,5 X 2,00 CM X 2,00M - CATMAT GENÉRICO 606045	13,4500	403,50

114	15,000	UND	TABUA DE MADEIRA 15CM - 3 METROS CADA - CATMAT GENÉRICO 388559	232,4300	3.486,45
-----	--------	-----	---	----------	----------

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	267.045,97
----------------------------------	--------------	------------